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I. PRAVILNIK 
 
1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, 

katero tekmovanje je vpeljala Simona OREL na Šahovski zvezi Slovenije. 
2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 

starosti. V letu 2010 načrtujemo izvesti še osem turnirjev v sodelovanju s podjetjem 
POGI. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s pričetkom ob 

17 uri. 
5. Zaključni turnir bo izveden v torek 21. decembra 2010  
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2000 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Prijavnina za posamezni turnir znaša 5 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 7 €.  
13. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
14. Turnir bo prijavljen za rating. 
15. Nagrade: Zmagovalci prejmejo medalje. 
16. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
17. Vsak udeleženec prejme malico.  
18. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
19. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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Zahvlajujemo se vsem sponzorjem, da so 

nam omogočili izvesti ta turnir. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat rating reg ŠOLA KLUB 
1. Globevnik Gregor 2002 III 1874 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan  
2. Markošek Maj 2001 III 1861 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
3. Globevnik Miha 2000 IV 1770 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan  
4. Bogataj Gašper 2000 1705 GOR Škofja Loka mesto ŠS Tomo Zupan  
5. Mundjar Aleksander 2000 IV 1703 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
6. Djukanovič Darko 2000 1695 LJU Nove Jarše 
7. Unuk Jan 2002 IV 1689 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
8. Urh Zala 2002 1683 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 
9. Ojsteršek Peter 2002 1673 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
10. Čop Maruša 2001 1657 NOT Ig ŠK Ig 
11. Dolinar Tomaž 2000 1645 GOR Škofja Loka mesto ŠS Tomo Zupan  
12. Kolšek Jan 2000 III 1603 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
13. Janželj Nika 2002 1595 NOT Ig ŠK Ig 
14. Tomšič Metka 2000 1574 LJU Nove Jarše 
15. Pridigar Lovro 2001 1572 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
16. Jelen Miha 2002 1562 NOT Ig ŠK Ig 
17. Gombač Matevž 2001 1551 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
18. Krejič Nik 2002 1548 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
19. Dragar Maša 2002 1546 LJU Nove Jarše 
20. Rogelja Svit 2002 1542 LJU Mirana Jarca 
21. Dragar Anja 2003  1525 LJU Nove Jarše 
22. Marguč Tim 2003  1525 LJU Nove Jarše 
23. Mahmutovič Edin 2003  1513 LJU Nove Jarše 
24. Rizmanovski Enej 2002  1501 NOT Miroslava Vilharja 
25. Belec Nace 2000  1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 
26. Dolničar Gašper 2003  1500 LJU Franc Rozman Stane 
27. Grošelj Kaja 2002  1500 LJU Rodica ŠD Domžale 
28. Hreščak Ivana 2000  1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
29. Kovačič Tim 2003  1500 LJU Vita Kraigherja ŠK Komenda 
30. Kovič Blaž 2000  1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 
31. Lukan Jan 2003  1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 
32. Marn Jan 2004  1500 LJU Nove Jarše 
33. Pavlin Žan Luka 2002  1500 LJU Mirana Jarca 
34. Pokorn Lenart 2001  1500 GOR Škofja Loka mesto ŠS Tomo Zupan  
35. Rupar Miha 2002  1500 GOR Škofja Loka mesto 
36. Straže Jurij 2003  1500 LJU Vodice  
37. Suša Maks 2003  1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
38. Zorko Zala 2003  1500 GOR Predoslje  
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
 
Število federacij = 3 
Igralcev z lokalnim ratingom = 30 
Igralk z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 38 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Globevnik Gregor 1874 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Urh Zala 1683 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1588 
Povprečni lokalni rating igralk = 1561 
Celotni povprečni lokalni rating = 1582 
Število igralcev = 30 
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 38 
1:0 = 53 
0:1 = 55 
1/2 = 6 
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 37. Zorko Zala                   1500 GOR Predoslje                      1   7.0  12.0 -1.76 
              2003         1W33 0B12 0W35 0W28 0B30 0B38 
 38. Mahmutovič Edin              1513 LJU Nove Jarše                     1   7.0  11.5 -1.82 
              2003         0B13 0W28 0B31 0W32 0B36 1W37 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimke in ime     Kat  ELO LRat Reg Osnovna šola – klub        Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Globevnik Miha       IV      1770 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K    5.5  15.0  23.5  1.96 
              2000         1B22 1W21 1B11 1W6  =B2  1W5  
  2. Markošek Maj        III      1861 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        5.5  15.0  21.5  1.24 
              2001         1W35 1B20 1W9  1B5  =W1  1B6  
  3. Djukanovič Darko             1695 LJU Nove Jarše                   4.5  14.5  21.0  0.96 
              2000         1W29 1B10 0W5  =B4  1W26 1B7  
  4. Pridigar Lovro               1572 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    4.5  14.0  20.5  2.28 
              2001         1B28 1W13 1B17 =W3  0B5  1W14 
  5. Globevnik Gregor    III      1874 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K      4  17.5  25.5 -0.56 
              2002         1B23 1W26 1B3  0W2  1W4  0B1  
  6. Mundjar Aleksander   IV      1703 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      4  17.0  25.5  0.58 
              2000         1B24 1W14 1B7  0B1  1W10 0W2  
  7. Ojsteršek Peter              1673 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       4  14.5  21.5  0.40 
              2002         1B25 1W8  0W6  1B18 1B13 0W3  
  8. Marn Jan                     1500 LJU Nove Jarše                     4  13.5  20.5  1.54 
              2004         1W12 0B7  0B14 1W23 1W22 1B16 
  9. Unuk Jan             IV      1689 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4  13.5  20.0  0.46 
              2002         1B36 1W15 0B2  1W21 =B14 =W13 
 10. Gombač Matevž                1551 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      4  13.5  20.0  1.60 
              2001         1B27 0W3  1B28 1W11 0B6  1W17 
 11. Urh Zala                     1683 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      4  13.0  21.0 -0.02 
              2002         1W19 1B16 0W1  0B10 1W25 1B18 
 12. Janželj Nika                 1595 NOT Ig ŠK Ig                       4  11.5  16.5  0.52 
              2002         0B8  1W37 1B16 0W13 1B28 1W19 
 13. Bogataj Gašper               1705 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup    3.5  15.0  20.5 -0.40 
              2000         1W38 0B4  1W22 1B12 0W7  =B9  
 14. Jelen Miha                   1562 NOT Ig ŠK Ig                     3.5  15.0  20.5  0.86 
              2002         1W34 0B6  1W8  1B20 =W9  0B4  
 15. Krejič Nik                   1548 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj    3.5  10.5  16.5  0.56 
              2002         1W18 0B9  =W27 0B25 1W33 1B26 
 16. Kovačič Tim                  1500 LJU Vita Kraigherja ŠK Komend      3  14.0  19.0  0.72 
              2003         1B17 0W11 0W12 1B35 1B21 0W8  
 17. Čop Maruša                   1657 NOT Ig ŠK Ig                       3  13.0  19.5 -1.08 
              2001         0W16 1B19 0W4  1B30 1W24 0B10 
 18. Suša Maks                    1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      3  13.0  18.0  0.60 
              2003         0B15 1W36 1B23 0W7  1B27 0W11 
 19. Grošelj Kaja                 1500 LJU Rodica ŠD Domžale              3  12.0  17.0  0.84 
              2002         0B11 0W17 1W33 1B34 1W20 0B12 
 20. Dolinar Tomaž                1645 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      3  11.5  19.0 -0.60 
              2000         1B30 0W2  1B24 0W14 0B19 1W31 
 21. Tomšič Metka                 1574 LJU Nove Jarše                     3  11.5  19.0  0.00 
              2000         1W32 0B1  1W30 0B9  0W16 1B25 
 22. Marguč Tim                   1525 LJU Nove Jarše                     3  11.5  19.0  0.48 
              2003         0W1  1B32 0B13 1W31 0B8  1W30 
 23. Rogelja Svit                 1542 LJU Mirana Jarca                   3  11.0  17.0  0.18 
              2002         0W5  1B31 0W18 0B8  1W32 1B29 
 24. Rizmanovski Enej             1501 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      3  10.0  15.0  0.66 
              2002         0W6  1B34 0W20 1B29 0B17 1W28 
 25. Hreščak Ivana                1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    2.5  13.0  19.0  0.34 
              2000         0W7  1B33 =B26 1W15 0B11 0W21 
 26. Kolšek Jan          III      1603 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj    2.5  12.5  19.0 -0.50 
              2000         1W31 0B5  =W25 1B27 0B3  0W15 
 27. Straže Jurij                 1500 LJU Vodice                       2.5  11.0  16.0 -0.20 
              2003         0W10 1B29 =B15 0W26 0W18 1B35 
 28. Pokorn Lenart                1500 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      2  12.0  17.5 -0.70 
              2001         0W4  1B38 0W10 1B37 0W12 0B24 
 29. Belec Nace                   1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      2  10.5  16.0 -0.64 
              2000         0B3  0W27 1B32 0W24 1B34 0W23 
 30. Kovič Blaž                   1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      2  10.0  14.0 -0.40 
              2000         0W20 1B35 0B21 0W17 1W37 0B22 
 31. Lukan Jan                    1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      2   9.5  13.5 -0.52 
              2003         0B26 0W23 1W38 0B22 1W35 0B20 
 32. Pavlin Žan Luka              1500 LJU Mirana Jarca                   2   9.0  13.0 -0.76 
              2002         0B21 0W22 0W29 1B38 0B23 1W36 
 33. Dragar Maša                  1546 LJU Nove Jarše                     2   7.5  12.0 -1.30 
              2002         0B37 0W25 0B19 1W36 0B15 1W34 
 34. Rupar Miha                   1500 GOR Škofja Loka mesto              1  10.0  14.5 -1.82 
              2002         0B14 0W24 1B36 0W19 0W29 0B33 
 35. Dragar Anja                  1525 LJU Nove Jarše                     1   9.5  16.0 -1.70 
              2003         0B2  0W30 1B37 0W16 0B31 0W27 
 36. Dolničar Gašper              1500 LJU Franc Rozman Stane             1   8.0  13.0 -1.64 
              2003         0W9  0B18 0W34 0B33 1W38 0B32 
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III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Reg Kat LRat Točke Buch MBuch 
1 Globevnik Miha GOR IV 1770 5,5 15,0 23,5 

2 Markošek Maj LJU III 1861 5,5 15,0 21,5 
3 Djukanovič Darko LJU 

 
1695 4,5 14,5 21,0 

4 Pridigar Lovro NOT 1572 4,5 14,0 20,5 
5 Globevnik Gregor GOR III 1874 4,0 17,5 25,5 
6 Mundjar Aleksander NOT IV 1703 4,0 17,0 25,5 
7 Ojsteršek Peter LJU 1673 4,0 14,5 21,5 
8 Marn Jan LJU 1500 4,0 13,5 20,5 
9 Unuk Jan LJU IV 1689 4,0 13,5 20,0 
0 Gombač Matevž NOT 1551 4,0 13,5 20,0 

11 Urh Zala GOR 1683 4,0 13,0 21,0 
12 Janželj Nika NOT 1595 4,0 11,5 16,5 
13 Bogataj Gašper GOR 1705 3,5 15,0 20,5 
14 Jelen Miha NOT 1562 3,5 15,0 20,5 
15 Krejič Nik NOT 1548 3,5 10,5 16,5 
16 Kovačič Tim LJU 1500 3,0 14,0 19,0 
17 Čop Maruša NOT 1657 3,0 13,0 19,5 
18 Suša Maks NOT 1500 3,0 13,0 18,0 
19 Grošelj Kaja LJU 1500 3,0 12,0 17,0 
20 Dolinar Tomaž GOR 1645 3,0 11,5 19,0 
21 Tomšič Metka LJU  1574 3,0 11,5 19,0 
22 Marguč Tim LJU  1525 3,0 11,5 19,0 
23 Rogelja Svit LJU  1542 3,0 11,0 17,0 
24 Rizmanovski Enej NOT  1501 3,0 10,0 15,0 
25 Hreščak Ivana NOT  1500 2,5 13,0 19,0 
26 Kolšek Jan NOT III 1603 2,5 12,5 19,0 
27 Straže Jurij LJU  1500 2,5 11,0 16,0 
28 Pokorn Lenart GOR  1500 2,0 12,0 17,5 
29 Belec Nace GOR  1500 2,0 10,5 16,0 
30 Kovič Blaž GOR  1500 2,0 10,0 14,0 
31 Lukan Jan GOR  1500 2,0 9,5 13,5 
32 Pavlin Žan Luka LJU  1500 2,0 9,0 13,0 
33 Dragar Maša LJU  1546 2,0 7,5 12,0 
34 Rupar Miha GOR  1500 1,0 10,0 14,5 
35 Dragar Anja LJU  1525 1,0 9,5 16,0 
36 Dolničar Gašper LJU  1500 1,0 8,0 13,0 
37 Zorko Zala GOR  1500 1,0 7,0 12,0 
38 Mahmutovič Edin LJU  1513 1,0 7,0 11,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Globevnik Gregor III 1874 6 1674 1799 4,56 4,0 -0,56 
Markošek Maj III 1861 6 1701 2102 4,26 5,5 1,24 
Globevnik Miha IV 1770 6 1703 2104 3,54 5,5 1,96 
Bogataj Gašper  1705 6 1594 1651 3,90 3,5 -0,40 
Mundjar Aleksander IV 1703 6 1653 1778 3,42 4,0 0,58 
Djukanovič Darko  1695 6 1629 1822 3,54 4,5 0,96 
Unuk Jan IV 1689 6 1625 1750 3,54 4,0 0,46 
Urh Zala  1683 6 1554 1679 4,02 4,0 -0,02 
Ojsteršek Peter  1673 6 1600 1725 3,60 4,0 0,40 
Čop Maruša  1657 6 1521 1521 4,08 3,0 -1,08 
Dolinar Tomaž  1645 6 1571 1571 3,60 3,0 -0,60 
Kolšek Jan III 1603 6 1603 1546 3,00 2,5 -0,50 
Janželj Nika  1595 6 1534 1659 3,48 4,0 0,52 
Tomšič Metka  1574 6 1576 1576 3,00 3,0 0,00 
Pridigar Lovro  1572 6 1666 1859 2,22 4,5 2,28 
Jelen Miha  1562 6 1602 1659 2,64 3,5 0,86 
Gombač Matevž  1551 6 1623 1748 2,40 4,0 1,60 
Krejič Nik  1548 6 1556 1613 2,94 3,5 0,56 
Dragar Maša  1546 6 1508 1383 3,30 2,0 -1,30 
Rogelja Svit  1542 6 1562 1562 2,82 3,0 0,18 
Dragar Anja  1525 6 1560 1287 2,70 1,0 -1,70 
Marguč Tim  1525 6 1579 1579 2,52 3,0 0,48 
Mahmutovič Edin  1513 6 1534 1261 2,82 1,0 -1,82 
Rizmanovski Enej  1501 6 1584 1584 2,34 3,0 0,66 
Belec Nace  1500 6 1540 1415 2,64 2,0 -0,64 
Dolničar Gašper  1500 6 1541 1268 2,64 1,0 -1,64 
Grošelj Kaja  1500 6 1604 1604 2,16 3,0 0,84 
Hreščak Ivana  1500 6 1604 1547 2,16 2,5 0,34 
Kovačič Tim 

 
1500 6 1589 1589 2,28 3,0 0,72 

Kovič Blaž  1500 6 1571 1446 2,40 2,0 -0,40 
Lukan Jan  1500 6 1559 1434 2,52 2,0 -0,52 
Marn Jan  1500 6 1566 1591 2,46 4,0 1,54 
Pavlin Žan Luka  1500 6 1526 1401 2,76 2,0 -0,76 
Pokorn Lenart  1500 6 1539 1414 2,70 2,0 -0,70 
Rupar Miha  1500 6 1518 1245 2,82 1,0 -1,82 
Straže Jurij  1500 6 1538 1481 2,70 2,5 -0,20 
Suša Maks  1500 6 1574 1574 2,40 3,0 0,60 
Zorko Zala  1500 6 1530 1257 2,76 1,0 -1,76 
 

  
 


